

بخشی از مشکلات اقتصادی در دست برخی منصوبان وزرا است| اگر مسئولان حمایت مردمی، علما و خانواده شهدا را می‌خواهند باید تکلیف خود را عملی کنند.

مسئولان باید جوان، جان برکف و جهادی باشند؛



امام جمعه موقت اصفهان با بیان اینکه اگر مسئولان حمایت مردمی، علما و خانواده شهدا را می‌خواهند باید تکلیف خود را عملی کنند، گفت: آن زمان خطبای جمعه و توده‌های مردم نیز از مسئولان حمایت می‌کنند. به گزارش اسپادانا خبر، آیت‌الله سید ابوالحسن مهدوی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان با بیان اینکه حب دنیا در دین مذمت شده است، اظهار داشت: داشتن دنیا از راه حلال با رعایت حقوق قانونی و شرعی مشکلی ندارد، حب دنیا انسان را از آخرت غافل کرده و او را به دار دنیای فانی متوجه می‌کند که نتیجه آن دوری از عشق به خداوند متعال و اهل بیت است. وی با اشاره به سالروز وفات حضرت عبدالعظیم حسنی، افزود: این شخصیت بزرگوار در یک ارتباطی که با امام دهم داشتند عقاید خود را خدمت امام عرضه کردند، منظور این است که انسان از شرعیت فکر، اخلاق و رفتار خود اطمینان داشته باشد. امام جمعه موقت اصفهان در همین ارتباط، ادامه داد: 5 هفته قبل بنده به مسئولان بر ارتباط با علما توصیه داشتم، برخی مسئولان که متوجه عرض من نشدند تصور کردند که منظور از این حرف دیدار با علما است در حالی که این برداشت نتیجه نشناختن عالم است. وی بیان کرد: اگر مسئولان حمایت مردمی، علما و خانواده شهدا را می‌خواهند باید تکلیف خود را عملی کنند و آن زمان خطبای جمعه و توده‌های مردم نیز از آنها حمایت می‌کنند، اما اگر منظور آنها از تغییری که صحبتش را مطرح می‌کنند، آلوده کردن شادی مردم به گناه است این تغییر صحیح نیست. عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه عده‌ای می‌گویند ما با شادی مردم مخالف هستیم، خاطرنشان کرد: ما شادی را در پیروزی تیم ملی فوتبال ایران می‌دانیم اما بنا نیست به دنبال یک شادی، عده‌ای سوء استفاده کرده و در مقابل تذکر علما جبهه‌گیری کنند، اینها برجسب‌هایی است که به فکر و بصیرت مردم نمی‌چسبند. امام جمعه موقت اصفهان با اشاره به برخی خصوصیات مسئولان گفت: مسئولان باید جوان، جان برکف و جهادی باشند، اگر این 3 ویژگی در مسئولان باشد مردم از آنها دفاع خواهند کرد، مسئولان همچنین باید خاشع و خاضع باشند تا مورد حمایت همه مردم قرار گیرند. آیت‌الله مهدوی اظهار داشت: در ماه‌های اخیر مجوز ده‌ها کنسرت در اصفهان را داده‌اند، از کدام عالم اجازه گرفته‌اند؟ ما با کنسرت مخالف نیستیم اما با موسیقی حرام و اختلاط دختر و پسر مخالف هستیم، ما اهل شادی هستیم چون دین از شادی دفاع کرده است و ما وظیفه داریم بر اساس دین عمل کنیم. وی در خطبه‌های دوم نماز جمعه امروز اصفهان اظهار داشت: در هفته گذشته اجتماعات کوچک صنفی در تهران و برخی شهرها صورت گرفت، برخی بازاریان بحق از نوسانات پولی و عدم ثبات ارزی گله داشتند، همان طور که پیش بینی می‌شد عده‌ای سودجو و برخی اجیر شده که بازاری هم نبودند وارد بازار آشفته شده و به تبع اربابان خارجی خود به دنبال ایجاد مشکلاتی در کشور بودند. عضو مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: خوشبختانه بازاریان با هوشیاری جلوی این توطئه را گرفته و نیروی انتظامی نیز وارد شده و آرامش را بازگرداندند، اما بحث این است که اصل مشکل را قوای 3 گانه کشور به کمک مردم باید حل کنند. وی افزود: مردم می‌دانند که دشمن به دنبال استفاده از فشار اقتصادی است، آنها به دنبال فروپاشی هستند البته این خوابی است که تعبیر نخواهد شد، اما موضوع مهم حل کردن مشکلات مردم است که رهبر معظم انقلاب نیز بر حل مشکلات اقتصادی توسط مسئولان تاکید دارند. آیت‌الله مهدوی تصریح کرد: باید با مخلان اقتصادی مبارزه جدی شود، جایی خواندم که در چین سالانه 80 هزار نفر مفسد اقتصادی اعدام می‌شوند اما در کشور ما عده کمی سودجو که مورد شناس هستند وجود دارند که کالاهای لوکس را چندین برابر گران کرده؛ بنابراین کاسبی که جنسی را سال قبل با قیمتی معمول می‌فروخته مجبور است تمام اجناس خود را گران کند، این گرانی ناشی از رفتار اولیه همین سودجویان و دلیل بخشی از تورم است. وی گفت: بخشی از مشکلات نیز در دست برخی منصوبان وزرا است، وقتی دادستان می‌گوید 3 هزار کانتینر بار قاچاق از مبادی رسمی وارد می‌شود اصل این است که با مسئول گمرک

متخلف برخورد شود، باید پاسخ دهد که پولها را چه کرده است. امام جمعه موقت اصفهان خاطرنشان کرد: وقتی دولت چندین بار بیان می‌کند ارز 4200 تومانی به برخی شرکتها داده‌ایم باید بررسی شود که آیا این شرکتها جنس وارد کرده، آیا احتکار کرده‌اند و آیا با قیمت چند برابر اجناس را فروخته‌اند؟ وی بیان کرد: دشمن در فکر ایجاد شکاف اجتماعی بین ما، مردم و مسئولان است، وظیفه ما حفظ اتحاد و حرکت در مسیر دین و قانون است، دشمن در فکر یأس و ناامیدی بوده و ما باید به فکر امید باشیم، دشمن در فکر ایجاد تورم و نوسانات، شیوع فقر و ظلم است اما ما باید به فکر مهار مشکلات، توزیع ثروت و کارآمدی نظام در همه مباحث باشیم. آیت‌الله مهدوی تصریح کرد: دشمن به دنبال سوء استفاده از مطالبات بحق مردم است اما ما باید با مطالبه عقلانی و شناخت دشمن مانع کسب نتیجه از سوی دشمن شویم. منبع/ تابناک

برچسب‌ها: [کنسرت](#) [1]

[نماز جمعه](#) [2]

[فساد](#) [3]